
REPUBLIKA E SHQIPERIST

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
ITAKUI-]'E'II I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE

FATURE pEn anxEruvr

Nr Tirane me 2026

Me an€ t€ k€saj fature k€rkojm€ qE Banka Juaj t€ pranoj€ nga klientE (persona fizik /juridik),
arketime te te ardhurave pEr llogari tE Institucionit Ton€ me emertimet, kodet dhe shumat si md

poshte:

Emri i Institucionit pdrfitues U.P.T-Fakulteti iGjeologjise dhe i Minierave

Nipti ilnstitucionit K51713056C

Kodi i Institucionit 1011040

Kodi i DegEs s€ Thesarit ku vepron 3535

Nr. Em€rtimi (p€rshkrimi i tE ardhur€s) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark€timit

12500
I Te ardhura tarifa shkollimi viti I

Me*6 7r 10109

TOTALI 12.500

Klienti

(Emer, Mbiemer)

Adresa:
Vz
Y Kontakti

\
\



REPUBLIKA E SHQIPERISiI

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETI I G.IEOLOGJISE DHE MINIERAVE

FATURE ptn anxErnrr

Nr Tirane me 2026

Me anE tE k€saj fature k6rkojm€ q€ Banka Juaj t€ pranoj€ nga klient€ (persona fizik /juridik),
ark€time t0 t€ ardhurave pdr llogari tE Institucionit TonE me emertimet, kodet dhe shumat si md

poshtd:

Emri i Institucionit p€rfitues U.P.T-Fakulteti i Gjeologjise dhe i Minierave

Nipti ilnstitucionit K51713056C

Kodi i Institucionit 1011040

Kodi i Deg€s s€ Thesarit ku vepron 3535

v
Adresa:

J

Nr. Em6rtimi (p6rshkrimi i t€ ardhur6s) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark€timit

25000I Te ardhura tarifa shkollimi viti I
perserites 25-26 71 10109

TOTALI 25000leke

Klienti

(Emer, Mbiemer)

Kontakti



REPUBLIKA E SHQIPERISE

I.JNIVERSITETI PO LITEKNIK I TIRANES
IrAKUt.l'll'l'l I (l.lEOLO(;JISIT DHE M INIIIRAVtI

FATURT pEn AnXErrrvr

Nr Tirane me 2026

Me ane te kdsaj fature kerkojmE qe Banka Juaj t€ pranoj€ nga klientd (persona fizik /juridik),
ark€time tE t€ ardhurave per llogari td Institucionit Ton€ me emertimet, kodet dhe shumat si m€

posht€:

Emri i Institucionit p€rfitues U.P.T-Fakulteti i Gjeologf ise dhe i Minierave

Nipti i Institucionit K51713056c

Kodi i Institucionit l0l1040

Kodi i Deg€s s€ Thesarit ku vepron 3535

3HQ/p
IN Klienti

(Emer, Mbiemer)p7
)x
o-.lr-t Adresa:

Kontakti:

RS

Nr. Em6rtimi (p0rshkrimi i t€ ardhur6s) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark6timit

12.500I Te ardhura tarifa shkollimi viti II
Mes mbi 6 7l 10109

TOTALI 12.500|eke

t



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
F'AKLJI-T'E'[I I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE

FATURE pEnlmErINI

Nr.- Tirane me 2026

Me an6 tE k€saj fature kerkojm€ qE Banka Juaj tE pranoj€ nga klient€ (persona fizik /juridik),
ark6time tE t€ ardhurave p€r llogari t€ Institucionit Ton€ me emertimet, kodet dhe shumat si m€

posht€:

Emri i lnstitucionit perfitues U.P.T-Fakulteti i Gjeologjise dhe i Minierave

Nipti ilnstitucionit K51713056c

Kodi i Institucionit 1011040

Kodi i Deg€s s€ Thesarit ku vepron 3535

Nr. Em6rtimi (p6rshkrimi i tE ardhur6s) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark6timit

2s000I Te ardhura tarifa shkollimi viti II
Mes <6 7110109

TOTALI 2s.000

Klienti

(Emer, Mbiemer)

Adresa:

Kontakti:



REPUBLIKA E SHQIPERIST,

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE

FATURE pEn lnxErnvt

Nr Tirane me 2026

Me an€ tE k€saj fature kErkojm€ q0 Banka Juaj t€ pranoj6 nga klient€ (persona fizik /juridik),
ark€time tE tE ardhurave p6r llogari t€ Institucionit Ton€ me emertimet, kodet dhe shumat si m€

posht€:

Emri i Institucionit p€rfitues U.P.T-Fakulteti iGjeologjise dhe i Minierave

Nipti ilnstitucionit K51713056C

Kodi i Institucionit 1011040

Kodi i Degds s€ Thesarit ku vepron 3535

a tp
t:

INSTI Klienti

(Emer, Mbiemer)z
Y
Ir'rn Adresa:A

Kontakti:

Nr. Em6rtimi (p6rshkrimi i t€ ardhur6s) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark6timit

12500
I Te ardhura tarifa shkollimi viti III

Mes >6 71 10109

TOTALI 12.500 leke



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKIJLTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE

FATURII pEn anxtrrvt

Nr Tirane me 2026

Me ane t€ kesaj fature k€rkojm€ qe Banka Juaj te pranoj€ nga klientE (persona fizik /juridik),
arketime t€ tE ardhurave p6r llogari tE Institucionit Ton€ me emertimet, kodet dhe shumat si m€

posht€:

Emri i Institucionit p6rfitues U.P.T-Fakulteti i Gjeologjise dhe i Minierave

Nipti ilnstitucionit K51713056c

Kodi i Institucionit l0l1040

Kodi i Deg€s se Thesarit ku vepron 3535

5Hol
INSTI

5e Vz
Y
w
5n

Klienti

(Emer, Mbiemer)

Adresa:

Kontakti:
S

Nr. Emdrtimi (p€rshkrimi i t€ ardhurEs) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark6timit

I Te ardhura tarifa shkollimi viti III
perserites bachelor 417 leke/krediti 71 10109

TOTALI



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKUL'I-E'II I CJEOLOGJISE DHE M INIERAVE

FATURE pER anxErrvr

Tirane me 2026

Me an€ t€ kEsaj fature k€rkojmd q€ Banka Juaj tE pranoj€ nga klient€ (persona fizik /juridik),
arketime td t€ ardhurave pdr llogari td Institucionit Ton€ me emertimet, kodet dhe shumat si m€

posht€:

Emri i Institucionit p€rfitues U.P.T-Fakulteti i Gjeologjise dhe i Minierave

Nipti i Institucionit K51713056C

Kodi i Institucionit l0l1040

Kodi i Degds s€ Thesarit ku vepron 3535

Klienti

(Emer, Mbiemer)

Adresa:

Kontakti:

RSr-t

Nr. Emdrtimi (p€rshkrimi i t€ ardhurEs) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark€timit

33.000l. Te ardhura nga tarifa shkollimi
MP viti I Kesti pare25-26 71 10109

TOTALI 33.000 leke

Nr.



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
ITAKULTETI I GJEOI,OGJISE DHE MINIERAVE

FATURE pEn aRxErwt

Nr Tirane me 2026

Me an€ t€ k€saj fature kdrkojmd qe Banka Juaj tE pranoj€ nga klient€ (persona fizik /juridik),
ark€time te tE ardhurave pEr llogari t0 Institucionit Ton€ me emertimet, kodet dhe shumat si mE

poshtE:

Emri i Institucionit p6rfitues U.P.T-Fakulteti i Gjeologjise dhe i Minierave

Nipti i Institucionit K51713056c

Kodi i Institucionit 1011040

Kodi i Degds sE Thesarit ku vepron 3535

IP
INSTITU

€E
,V

Klienti

(Emer, Mbiemer)

LL)
Fm Adresa:

Kontakti
'J

il9

Nr. Emdrtimi (p6rshkrimi i tE ardhur€s) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark€timit

I Te ardhura nga tarifa shkollimi
MP me kredite 1100 /krediti 7r 10109

TOTALI

q



REPUBLIKA E SHQIPERISiI

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKUI,TETI I GJEOI-OGJISE DHE MINIERAVE

FATURE ptR nnxErrvt

Tirane me 2026

Me an6 t€ k€saj fature kErkojm€ qd Banka Juaj t€ pranoj€ nga klient€ (persona fizik /juridik),
arkEtime td te ardhurave pdr llogari t€ Institucionit Ton€ me emertimet, kodet dhe shumat si m€

posht€:

Emri i Institucionit perfitues U.P.T-Fakulteti iGjeologjise dhe i Minierave

Nipti ilnstitucionit K51713056C

Kodi i Institucionit 1011040

Kodi i Deg6s sE Thesarit ku vepron 3535

QI

s
Klienti

(Emer, Mbiemer)

Adresa:

Kontakti

v
rn

Nr. Em€rtimi (p6rshkrimi i td ardhur6s) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark€timit

33.000I Te ardhura nga tarifa shkollimi
MP Viti II Kesti trete25-26 7t 10109

TOTALI 33.000 leke

Nr.

\

$.\t



REPUBLIKA E SHQIPERISiI

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETI I GJEOLOG.IISF] DHE M INIERAVE,

FATURE piin lnxEuvr

Nr Tirane me 2026

Me an6 t€ k€saj fature kErkojm€ qE Banka Juaj tE pranoj6 nga klientE (persona fizik /juridik),
ark€time tE t€ ardhurave p6r llogari t€ Institucionit Tone me emertimet, kodet dhe shumat si mE

posht€:

Emri i Institucionit p€rfitues U.P.T-Fakulteti i Gjeologjise dhe i Minierave

Nipti ilnstitucionit K51713056C

Kodi i Institucionit l0l1040

Kodi i Deg€s s€ Thesarit ku vepron 3535

INSTITUCIONI Klienti

(Emer, Mbiemer)

Adresa:

-frc

Kontakti

tv,J
VER

ult

Nr. Em6rtimi (p6rshkrimi i t€ ardhur6s) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark€timit

39.000I Te ardhura nga tarifa shkollimi
MSH Viti I Kesti pare 7l 10109

TOTALI 39.000 leke



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE

FATURE ptn amErtvr

Nr.- Tirane me 2026

Me anE t€ k€saj fature k€rkojmE q€ Banka Juaj te pranoj€ nga klientE (persona fizik /juridik),
arkdtime t€ tE ardhurave pdr llogari te Institucionit TonE me emertimet, kodet dhe shumat si mE

posht€:

Emri i Institucionit p€rfitues U.P.T-Fakulteti iGjeologjise dhe i Minierave

Nipti ilnstitucionit K51713056C

Kodi ilnstitucionit l0l1040

Kodi i DegEs sE Thesarit ku vepron 3535

Nr. Em6rtimi (p6rshkrimi i tE ardhurds) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark€timit

39.000I Te ardhura nga tarifa shkollimi
MSH Viti II kesti trete 7110109

TOTALI 39.000|eke

IN Klienti

(Emer, Mbiemer)

Adresa:
Y

'lfr
F Kontakti



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE

FATURE pER.q,RxEnrvt

Nr Tirane me 2026

Me an€ td k6saj fature k6rkojmE q€ Banka Juaj tE pranoj€ nga klient€ (persona fizik /juridik),
arkdtime t€ t€ ardhurave p€r llogari t€ Institucionit TonE me emertimet, kodet dhe shumat si mE

poshtE:

Emri i Institucionit perfitues U.P.T-Fakulteti i Gjeologjise dhe i Minierave

Nipti ilnstitucionit K51713056C

Kodi ilnstitucionit l0l1040

Kodi i Deg€s s€ Thesarit ku vepron 3535

0
Klienti

(Emer, Mbiemer)
rnol

2

Vg

uJF
Adresa:

Kontakti'J

R

Nr. Em€rtimi (p€rshkrimi i t€ ardhur€s) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark€timit

I Te ardhura nga tarifa shkollimi
MSH me kredite 1300/ leke krediti 71 10109

TOTALI

t



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE] MINIERAVE

FATURE pER nnxEuu

Nr Tirane me 2026

Me an€ t€ k€saj fature kErkojm6 q€ Banka Juaj te pranoj€ nga klient€ (persona fizik /juridik),
arkEtime tE td ardhurave p€r llogari tE lnstitucionit Ton€ me emertimet, kodet dhe shumat si mE

posht6:

Emri i lnstitucionit p€rfitues U.P.T-Fakulteti iGjeologjise dhe i Minierave

Nipti ilnstitucionit K51713056C

Kodi i Institucionit l0l 1040

Kodi i DegEs s€ Thesarit ku vepron 3535

Nr. Em€rtimi (p€rshkrimi i tE ardhur€s) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark€timit

I Te ardhura nga tarifa shkollimi
MP Program II 1430 /leke krediti 71 10109

TOTALI

SHQ Klienti

(Emer, Mbiemer)SE
v Adresa:

Kontakti:

1'r

tTf.fr



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKUT-TETI I GJEOLOG.IISI-l DHFI M INIERAVI:

FATURE PEN A.NXETUT,T

Nr.- Tirane me 2026

Me an€ tE k€saj fature kErkojm€ q€ Banka Juaj tE pranojE nga klient6 (persona fizik /juridik),
ark€time tE tE ardhurave pEr llogari t€ Institucionit TonE me emertimet, kodet dhe shumat si mE

poshtE:

Emri i Institucionit p€rfitues U.P.T-Fakulteti iGjeologjise dhe i Minierave

Nipti ilnstitucionit K51713056C

Kodi ilnstitucionit l0l1040

Kodi i Deg€s s€ Thesarit ku vepron 3535

Nr. Em€rtimi (p€rshkrimi i t€ ardhurEs) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark€timit

I Te ardhura nga tarifa shkollimi
MSH Pr II 1690 /leke krediti 71 10109

TOTALI

,p
INS Klienti

(Emer, Mbiemer)

r
3
0-

Z
V'u

Arn
Adresa:

Kontakti:
'!
R {\wl

\



REPUBLIKA E SHQIPERIST

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE

FATURE pEn anxtrrvr

Nr Tirane me 2026

Me an6 tE k€saj fature k€rkojmE qE Banka Juaj tE pranojE nga klient€ (persona fizik /juridik),
arketime tE td ardhurave pEr llogari t€ Institucionit Ton€ me emertimet, kodet dhe shumat si me

posht6:

Emri i Institucionit p€rfitues U.P.T-Fakulteti i Gjeologjise dhe i Minierave

Nipti ilnstitucionit K51713056C

Kodi i Institucionit 1011040

Kodi i Deg6s s€ Thesarit ku vepron 3535

Nr EmErtimi (pErshkrimi i t€ ardhur6s) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark€timit

5000 lekeI Te ardhura nga program mesimor
Anglisht Bachelor 7110105

TOTALI 5000leke

orP Klienti

(Emer, Mbiemer)Sr
:a
tLtrn

tlJ

()fio
:)
o-

Adresa:

ru(

Kontakti:

\!7
fi t:.



REPUBLIKA E SHQIPERIST,

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
I-'AKUL'I'ETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE

FATURE pEn lnxErrvr

Nr Tirane me 2026

Me ane te k€saj fature k6rkojm€ q€ Banka Juaj t€ pranoj€ nga klient€ (persona fizik /juridik),
ark€time td t€ ardhurave p€r llogari t€ Institucionit Ton€ me emertimet, kodet dhe shumat si m€

poshte:

Emri i Institucionit pErfitues U.P.T-Fakulteti i Gjeologjise dhe i Minierave

Nipti i Institucionit K51713056C

Kodi i Institucionit 1011040

Kodi i Deg€s s€ Thesarit ku vepron 3535

5E
INSTITUCI

,olPE

')rv-:
vqag

't

Klienti

(Emer, Mbiemer)

Adresa:

Kontakti

t.
v
ult

t

Nr. Em6rtimi (pErshkrimi i tE ardhurEs) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark€timit

5000 lekeI Te ardhura nga program mesimor
Anglisht Master 71 10105

TOTALI 5000 leke



REPUBLIKA E SHQIPERISE

I]NIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
F'AKULTETI I GJEOLOGJISE DHE M INIERAVE

FATURE PTR ARKETIM

Nr Tirane me 2026

Me an€ tE k€saj fature k6rkojmE q€ Banka Juaj tE pranoj€ nga klient€ (persona fizik /juridik),
ark€time t€ t€ ardhurave pEr llogari tE Institucionit TonE me emertimet, kodet dhe shumat si m€

posht€:

Emri i Institucionit pcrfitues U.P.T-Fakulteti iGjeologjise dhe i Minierave

Nipti ilnstitucionit K51713056C

Kodi ilnstitucionit l0l1040

Kodi i Deg6s sE Thesarit ku vepron 3535

Nr. Em€rtimi (p€rshkrimi i tE ardhur€s) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark€timit

2500 leke1 Te ardhura nga program mesimor
Shqip 71 10105

TOTALI 2500 leke

INSTITUCIONI
4^JE

orP
Klienti

(Emer, Mbiemer)

Adresa:

Kontakti:

ff)
:--)

'fz
Ev:: tu,tr F



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
I.'AKULTETI I CJEOLOCJISE DHE MINIERAVE

FATURE pEn anxErrpr

Nr Tirane me 2026

Me and t€ kesaj fature kerkojm€ qe Banka Juaj te pranoj€ nga klient€ (persona fizik /juridik),
ark6time t€ tE ardhurave p€r llogari t€ Institucionit Ton€ me emertimet, kodet dhe shumat si md

poshte:

Emri i Institucionit pErfitues U.P.T-Fakulteti i Gjeologiise dhe i Minierave

Nipti i Institucionit K51713056C

Kodi ilnstitucionit l0l1040

Kodi i Deg€s s€ Thesarit ku vepron 3535

Nr. Em6rtimi (p6rshkrimi i tE ardhur6s) Kodi i llog.ekonomike Shuma e Ark6timit

(Ne leke)l. Te ardhura nga qera
7109600

TOTALI

INSTITUCIONI Klienti

(Emer, Mbiemer)

Adresa:

Kontakti:

o,

5r v
UJ
F

>J

m(JCCI
-1


